CỤC THADS TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHICỤCTHIHÀNHÁNDÂNSỰ

THÀNH PHỐ NINH BÌNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-CCTHADS TP. Ninh Bình, ngày 14 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Bản án số 152/2018/HS-ST ngày 27/12/2018 của Tòa án nhân dân

thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định thi hành án theo đơn yêu cầu số 54/QĐ-CCTHADS ngày

26/01/2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Ninh Bình;

Căn cứ Biên bản giải quyết việc thi hành án ngày 13/3/2024 của Chấp hành

viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

Do tài sản quản lý để đảm bảo thi hành án, Chấp hành viên Chi cục Thi hành

án dân sự thành phố Ninh Bình, địa chỉ: số 06, ngõ 197, đường Đinh Tiên Hoàng,

phố 9, phường Đông Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình cần lựa chọn tổ

chức thẩm định giá để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá tài sản để bảo đảm thi

hành án, như sau:

- 01 chiếc xe mô tô nhãn hiệu Honda Lead màu đỏ BKS 35B2-313.67 cùng

giấy chứng nhận đăng ký xe mô tô BKS 35B2-313.67.

Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh/thành phố trực

thuộc Trung ương có nhu cầu biết, đăng ký.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

1. Văn bản đăng ký thẩm định giá của tổ chức thẩm định giá.

2. Hồ sơ năng lực của tổ chức thẩm định (Giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp, Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá, dịch vụ

công ty cung cấp, mô hình, quy trình thực hiện, nhân sự, giấy tờ pháp lý, dự án

tiêu biểu…) và các tài liệu khác có liên quan.

Thời gian nộp hồ sơ: trong giờ hành chính, từ ngày 14/3/2024 đến hết ngày

18/3/2024 (trừ ngày thứ 7, chủ nhật).

Hình thức nộp hồ sơ: nộp trực tiếp.

Địa chỉ nộp hồ sơ: Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Ninh Bình, địa

chỉ: số 6, ngõ 197, đường Đinh Tiên Hoàng, phố 9, phường Đông Thành, thành

phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

Thông tin chi tiết liên hệ: bà Phạm Thị Hiếu – Chấp hành viên Chi cục

THADS thành phố Ninh Bình, điện thoại: 0886.586.866

* Lưu ý:

- Tổ chức thẩm định giá cung cấp bản chính hoặc sao y bản chính các giấy

tờ, tài liệu do tổ chức mình ban hành; cung cấp bản sao có chứng thực các giấy tờ,

tài liệu khác không do tổ chức mình ban hành.

- Chi cục THADS thành phố Ninh Bình sẽ có văn bản thông báo kết quả cho

doanh nghiệp thẩm định giá được lựa chọn, những đơn vị không được lựa chọn sẽ

không được hoàn trả hồ sơ.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử:
Tổng cục THADS (để đăng tải);
- Trang thông tin điện tử:
Cục THADS tỉnh Ninh Bình (để đăng tải);
- Viện VSND TP.Ninh Bình;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Phạm Thị Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T15:47:44+0700
	Tỉnh Ninh Bình
	Chi cục Thi hành án dân sự<Tpninhbinh.nbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T15:50:16+0700
	Tỉnh Ninh Bình
	Chi cục Thi hành án dân sự<Tpninhbinh.nbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!